ZP.271.1.8.2023
Czudec, 2023-05-11

OGLOSZENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego. Numer sprawy: ZP.271.1.8.2023. Nazwa
zadania: ,,Budowa boiska sportowego w miejscowosci Zaborow”.

1. Dziatajac na podstawie art. 253 ust. 2 Prawa zaméwien publicznych zamawiajgcy informuje, ze
w prowadzonym postepowaniu wybrano do realizacji zamowienia najkorzystniejszg oferte ztozong przez
wykonawce:

FHU TREES-SPORT ANDRZEJ SZYMANSKI
ul. Trembeckiego 11B, 35-234 Rzeszéw

Uzasadnienie wyboru:
Oferta najkorzystniejsza wybrana zostata zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriow
oceny ofert okreslonych w Specyfikacji Warunkdéw Zamowienia. Oferta otrzymata najwyzszg liczbe

punktow tj. 100 zgodnie z wzorami opisanymi w Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia.

W prowadzonym postepowaniu ztozono nastepujace oferty:

Lp.: 1
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres
gwaranciji:

taczna liczba punktow:

Lp.: 2
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres
gwaranciji:

taczna liczba punktow:

Lp.: 3
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres
gwaranciji:

taczna liczba punktow:

Lp.: 4
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:

P.W. ProCom Wiktoria Andrzejewska
ul. Lipowa 7, 87-617 Bobrowniki

483 739,84 zt

595 000,00 zt

42,94

40,00
82,94

FHU TREES-SPORT ANDRZEJ SZYMANSKI
ul. Trembeckiego 11B, 35-234 Rzeszéw

346 192,71 zt

425 817,03 zt

60,00

40,00
100,00

FPUH KRIS-BUD Krzysztof Sniezek
36-220 Jasienica Rosielna 269B
438 862,41 zt

539 800,76 zt

47,33

40,00
87,33

Akar Spoétka z ograniczong odpowiedzialnoscia

ul. Zawiszy Czarnego 26a, 35-082 Rzeszéw
429 464,15 zt

528 240,90 zt

48,37



Liczba pkt w kryterium okres
gwaranciji:
taczna liczba punktow:

Lp.:

Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres
gwaranciji:

taczna liczba punktow:

Lp.:

Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium okres
gwaranciji:

tgczna liczba punktow:

Podpisany elektronicznie przez
Andrzej Stanistaw Slipski
11.05.2023
10:38:37 +02'00"

40,00
88,37

OBO Polska Sp. z o0.0.

ul. Trembeckiego 11a, 35-234 Rzeszéw

442 827,95 zt
544 678,38 zt
46,91

40,00
86,91

SPEED invest sp. z 0.0.

05-200 Wotomin, ul. Parkowa 12
598 000,00 z

735 540,00 zt

34,74

40,00
74,74

Gmina Czudec
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